

# NOTA DE REMISIÓN

N°

NOMBRE

DIRECCIÓN

CIUDAD Javier Ocotitla

TEL.

CONDICIONES

DÍA 16 MES Nov AÑO 23

CANT.	ARTÍCULO	PRECIO	IMPORTE
3	Garrafrón 20 Lt	15	45
<p><b>Pagado</b></p>			
CANTIDAD CON LETRA			

DEBO (EMOS) Y PAGARÉ (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE LA CANTIDAD SEÑALADA A LA VISTA, CORRESPONDIENTE AL IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS DE CONFORMIDAD. SI NO FUERE PAGADA A SU VENCIMIENTO, CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL \_\_\_\_%

SUB-TOTAL

IVA

TOTAL

45

FIRMA DE CONFORMIDAD

**Rayter**

# NOTA DE REMISIÓN

N°

NOMBRE

DIRECCIÓN

CIUDAD Javier Ocotitla

TEL.

CONDICIONES

DÍA 30 MES Nov AÑO 23

CANT.	ARTÍCULO	PRECIO	IMPORTE
3	Garrafrón 20 Lt	15	45
<p><b>Pagado</b></p>			
CANTIDAD CON LETRA			

DEBO (EMOS) Y PAGARÉ (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE LA CANTIDAD SEÑALADA A LA VISTA, CORRESPONDIENTE AL IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS DE CONFORMIDAD. SI NO FUERE PAGADA A SU VENCIMIENTO, CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL \_\_\_\_%

SUB-TOTAL

IVA

TOTAL

45

FIRMA DE CONFORMIDAD

**Rayter**

# NOTA DE REMISIÓN

N°

NOMBRE

DIRECCIÓN

CIUDAD

TEL.

CONDICIONES

DÍA 8 MES 12 AÑO 2023

CANT.	ARTÍCULO	PRECIO	IMPORTE
3	garrafrones de agua purificada 20 Lt	\$15	\$45
<p><b>PAGADO</b></p>			
CANTIDAD CON LETRA			

DEBO (EMOS) Y PAGARÉ (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE LA CANTIDAD SEÑALADA A LA VISTA, CORRESPONDIENTE AL IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS DE CONFORMIDAD. SI NO FUERE PAGADA A SU VENCIMIENTO, CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL \_\_\_\_%

SUB-TOTAL

IVA

TOTAL

\$45

\$45

FIRMA DE CONFORMIDAD

**Rayter**

# NOTA DE REMISIÓN

N°

NOMBRE

DIRECCIÓN

CIUDAD

TEL.

CONDICIONES

DÍA 15 MES 12 AÑO 2023

CANT.	ARTÍCULO	PRECIO	IMPORTE
3	garrafrones de agua	\$15	45
<p><b>PAGADO</b></p>			
CANTIDAD CON LETRA			

DEBO (EMOS) Y PAGARÉ (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE LA CANTIDAD SEÑALADA A LA VISTA, CORRESPONDIENTE AL IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS DE CONFORMIDAD. SI NO FUERE PAGADA A SU VENCIMIENTO, CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL \_\_\_\_%

SUB-TOTAL

IVA

TOTAL

\$45

\$45

FIRMA DE CONFORMIDAD

**Rayter**

**N°**

NOMBRE

DIRECCIÓN

**CIUDAD**

TEL.

## CONDICIONES

LDA

TIMES

AÑO

23

12

2023

[illegible]

DEBO (EMOS) Y PAGARÉ (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE

LA CANTIDAD SEÑALADA A LA VISTA, CORRESPONDIENTE AL IMPORTE DE MERCANCÍAS RECIBIDAS DE CONFORMIDAD, SI NO FUERE PAGADA A SU VENCIMIENTO, CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL \_\_\_\_\_ %

SUB-TOTAL

130

IVA

TOTAL

\$30

**FIRMA DE CONFORMIDAD**

**Rayter** 

## GRUPO GASOLINERO OC

BPM812 / RFC GGO160624PX0  
BOULEVARD 5 DE MAYO, No. 265  
IGNACIO ZARAGOZA  
HUAMANTLA, TLAXCALA  
C.P. 90510, MÉXICO  
TEL/FAX:

## DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

MELCHOR OCAMPO No. 50 APETATITLAN DE ANTONIO CARBAJA  
TLAXCALA, MEXICO, C.P. 90608

## RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

W 79723

FOLIO FISCAL

59fa99c5-22c1-4404-ada8-7c98b33cbbee

LUGAR DE EXPEDICION

90608

FECHA: 2023-12-28 HORA: 15:42:54	Tipo de Comprobante: I Ingreso	USO CFDI: G03 Gastos en general
----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

CLIENTE: 987	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO 2523 B
R.F.C.: DTO081128383	Residencia Fiscal: 72050	CLEOTILDE TORRES
DISTRIBUIDORA EL TORO		PUEBLA, PUEBLA, MEXICO

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
9.0290	LTR Litros	PL3336EXPES201513358821	15101514	32025 BP REGULAR MENOR A 91 OCTANOS (Despacho 13358821-0)	\$19.166894	\$173.06	\$0.00

## Sello Digital del Emisor:

VWQZWMT86A0hk4pTMSA9g/qOqz6/TE+E6xGapiyvmloE2iOH1Rr+cSnw8vWwUVNvXvvlw2fo66hVOlhnRvacSZ6juLbzXcRFv0I3iMBIt0wzsT0NizJO/7k1Ogggw514LzMY/p1G7dwXn0RiNJSNPj2XsplAALDIBi08eo8NPwoA2BYxPhDXKO5uAaJWugKBwbsYeLQdrxZj9d6n5BITApTLCYwH+PHAYR8ZkMYbl2JB0jGfotlWLoz5YnguGxsBz9aPlxqa4BdGqe0A0D05vGyk6i2SKkH3K8U2gyAwwJp33reCFrZyBStf9wW5cGm0OayCiRAZvxCT02i5SVXA==

## Sello del SAT:

mEXBbluReFrbUB6ZrXknoY1aCTWF6gZ3R/c4xEZNSLfaKPXA6Zr+AF/WniihJzYeloXuUdRua/hiMDxJu2rgzWBwTMooepSRSoG2mQ7Xr7Fk1GcxJK+m0kxkZJ+418s+iZk4j0iei+6R//USG6CoIN75v83KqrvdDkAvHAJNVjsrw9i/6m9bXI0oyNQY/R56dAlomLuoqZCN9dwOb94IGS5vjKOJvJtChII39PcPsBelW9CvrCj55YuT4C1GEUBz/0J9W5j4P5ElyN5pN3r70/MO11H75/e7IAMJqGFFyYcmv2ceYIVziCF4ZBs6dApVqSaDSdFTNsZK2BXzFUdw==

## Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|59fa99c5-22c1-4404-ada8-7c98b33cbbee|2023-12-28T15:44:20|EDI101020E99|VWQZWMT86A0hk4pTMSA9g/qOqz6/TE+E6xGapiyvmloE2iOH1Rr+cSnw8vWwUVNvXvvlw2fo66hVOlhnRvacSZ6juLbzXcRFv0I3iMBIt0wzsT0NizJO/7k1Ogggw514LzMY/p1G7dwXn0RiNJSNPj2XsplAALDIBi08eo8NPwoA2BYxPhDXKO5uAaJWugKBwbsYeLQdrxZj9d6n5BITApTLCYwH+PHAYR8ZkMYbl2JB0jGfotlWLoz5YnguGxsBz9aPlxqa4BdGqe0A0D05vGyk6i2SKkH3K8U2gyAwwJp33reCFrZyBStf9wW5cGm0OayCiRAZvxCT02i5SVXA=||00001000000506267356||



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Moneda: MXN  
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99  
Exportación: 01 No Aplica  
ESTA USTED RECIBIENDO UN CFDI:  
Importe en letras: (doscientos pesos 00/100 M.N.)

SUBTOTAL \$173.06  
I.V.A. 16.00% \$26.94  
TOTAL \$200.00